felarius Christi Dei nostri virtutem agnoscere cupis, adduc mihi currum muliebrem æneo velamine integrè obductum.

Cùm Præses, quorsùm hæc spectarent, ignoraret, iussit petitioni eius satisfieri. Adducto autem curru, Philemon tenerum quendam puellum in eo inclusit, iussitque ut omnes sagittandi periti iacula sua certatim in eum mitterent. Hæc dum fierent: et æs omnes iaculorum ictus repelleret, Præses admiratione detentus, auebat scire, quid sibi inane hoc à Philemone institutum certamen vellet. Tùm Philemon; Vides, inquit, ô Præses, hic præclaram salutis meæ imaginem. Sicut enim puer hic, æneo velamine circumdatus nullum ex telorum iactu detrimentum passus est, ita & nos Christi Iesu numine tecti, contra tormentorum tuorum sæuitiam inuicti permanemus. Tunc verò Præses incredibili furore agitatus, martyrem ex arbore suspendi & iaculis trāsfigi iussit. Et quidem suspensus martyr iaculis infinitis petebatur, sed ille sola orationis virtute cuncta ita repellere, ut alia quidem in terram caderent, alia in arbore fixa manerent, alia verò admirabiliter in ære hærerent. Præses hæc videns, cum vix tanto miraculo fidem adhibere posset, propius martyrem accessit, ut diligentius singula contemplaretur, sed accidit tunc, ut vnus ex æcreis illis iaculis dexterum illius oculum feriret, excæceturque: quod iudici principium illuminationis fuit.

Nam cùm doloris acerbitate superatus, multis Christum maledictis insectaretur, neque vllum mali sui solacium inueniret, tandem iussit solui martyrem, ut ab eo vel inuitus remedium postularer. Philemon autem dixit præsidi. Nunc qui-

Vide quid Philemon molitur, ut Christi virtutem Arianis patefaciat.

Philemon oratione sua iacula repellit.

Præsidis oculus, iaculo excæcatur.

dem tibi differo sanationē, ne beneficio accep-  
to; rursus voces præstigijs, & ipse inconfidera-  
rè me tibi reum constituam. Sed quando ego  
mortalibus vinculis solutus ad Christum migra-  
uero, veni ad sepulchrum meum, & sumpto ex eo  
pulvere, oculum unge, & statim inuocato Chri-  
sti Iesu nomine, sanitatem consequeris.

**Occiduntur  
martyres  
gladio.**

**Sanatur  
Præfidi o-  
culus, pul-  
uere sepul-  
cri marty-  
rum, & Præ-  
fides credit  
in Christum**

**Vox mar-  
tyrum è se-  
pulchro ad  
Arianum.**

His auditis Arianus, sine mora vtrumque capi-  
tis supplicio affecit. Nam, dicebat: siue mentia-  
tur, iræ medebor. Sin minus à miserabili hac cec-  
citate & dolore liberabor. Igitur postquam sacræ  
eorum reliquiæ summo cum honore à fidelibus  
cum Ascla & Leonide diuinis martyribus, in mo-  
numentum illatæ fuissent, statim Præses ve-  
nerabundus accessit, sumptoque, ut iussus fuerat,  
pulvere, in nomine Christi Iesu, oculum linxit,  
& simul cum corporis animæ quoque lumen re-  
cepit. Tunc subito maxima cum exultatiōe Chri-  
stum prædicare, eiusque benignitatem miris ex-  
tollere præconijs. Cùm verò fama increbuisse-  
t, atq; ad aures Maximini plura fuisset, statim missi  
fuerunt protectores quatuor, q̄ Arianum adducerēt.  
Porrò Arianus antequàm certamen aggredieretur,  
festinus iterum ad martyrum monumentum abiit,  
supplexque eorum preces postulavit, ut illi con-  
stantiam ad extremum vitæ spiritum à Christo i-  
petrarent. Ecce autem illo adhuc orante, & toto  
corpore humi prostrato, vox è sepulchro audita  
est. Esto fortis Ariane. Deus protector tuus est,  
qui pulcram tibi martyrij coronam contexere in-  
cipit. Habebis verò protectores laborum tuo-  
rum, & remunerationis socios.